
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Slovan Kamenice zdolal doma Sokol Chotoviny 

6:2 v nejlepším náhozu kola (2781), a protože druhý Slavoj 

Žirovnice podlehl v Třebíči TJ Třebíč B 7:1, navyšuje Slovan 

vedení na 5 bodů. TJ Třebíč se dostává z 3. místa na 2. místo a 

vyměňuje si se Slavojem pozici v tabulce. Čtvrtá Lokomotiva 

České Budějovice prohrává venku se Startem Jihlava 6:2 a 

klesá na 5. místo. Pátá Jiskra Nová Bystřice A udělila „kanára“ 

v Jihlavě dvanáctému PSJ Jihlava B a posouvá se na 4. místo 

tabulky. Šestý Centropen Dačice D podlehl doma osmému Sokolu 

Slavonice 3:5, ale na jejich postavení v tabulce to nemělo vliv. To 

je asi to základní z čela tabulky.  

Na chvostu tabulky se znovu nic nezměnilo, jak už jsem psal výše TJ PSJ Jihlava B podlehla doma Jiskře 

Nová Bystřice A, předposlední TJ Nová Včelnice prohrála v Novém Městě na Moravě s místní TJ 6:2 a 

poslední Jiskra Nová Bystřice B si odvezla porážku 7:1 z Jindřichova Hradce od Slovanu.   

Nejlepší výkon tohoto kola podal Slovan Kamenice nad Lipou, který doma porazil 2781 kuželek. Přes 

hranici 2700 poražených kuželek se dostala také TJ Třebíč B, která doma porazila 2763 kuželek a Jiskra 

Nová Bystřice A, která porazila na drahách PSJ Jihlava 2727 kuželek. Pouze o dvě kuželky méně, 2725 

kuželek, porazila doma TJ Nové Město na Moravě. 

Nejlepší výkon jednotlivce v tomto kole podal novoměstský Michal Miko, který na domácích drahách 

překonal magickou hranici 500 poražených kuželek, když jich porazil 502. O čtyři kuželky méně, 498 kuželek, 

porazil třebíčský Vladimír Kantor a o 8 kuželek méně, 494 kuželek, také třebíčský Radek Kasáček, oba na 

domácích drahách. 

 

TJ Třebíč B -  KK Slavoj Žirovnice 7:1 2763-2564 (9:3) 02.03. 

TJ Start Jihlava -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2672-2567 (7:5) 02.03. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Slavonice 3:5 2588-2682 (5:7) 01.03. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Nová Včelnice 6:2 2725-2586 (9:3) 02.03. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2781-2698 (8:4) 01.03. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 0:8 2566-2727 (1,5:10,5) 02.03. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2635-2414 (7:5) 01.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  20 15 1 4 105,0:55,0 136,0:104,0 2614 31 

 2. (3) TJ Třebíč B 20 13 0 7 99,0:61,0 142,5:97,5 2603 26 

 3. (2) KK Slavoj Žirovnice  20 13 0 7 93,5:66,5 133,0:107,0 2604 26 

 4. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 20 12 1 7 93,0:67,0 125,5:114,5 2604 25 

 5. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  20 12 0 8 87,0:73,0 128,5:111,5 2580 24 

 6. (6) TJ Centropen Dačice D 20 11 1 8 87,0:73,0 124,0:116,0 2617 23 

 7. (7) TJ Start Jihlava  20 10 2 8 78,0:82,0 114,0:126,0 2598 22 

 8. (8) TJ Sokol Slavonice  19 10 0 9 78,5:73,5 117,0:111,0 2601 20 

 9. (9) TJ Nové Město na Moravě  19 10 0 9 74,5:77,5 110,5:117,5 2554 20 

 10. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  20 9 0 11 78,5:81,5 114,5:125,5 2462 18 

 11. (10) TJ Sokol Chotoviny  20 8 0 12 76,0:84,0 129,0:111,0 2557 16 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 20 5 0 15 57,5:102,5 99,5:140,5 2556 10 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  20 4 1 15 47,0:113,0 89,5:150,5 2482 9 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 20 4 0 16 57,5:102,5 104,5:135,5 2533 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 20 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2763 7:1 2564 KK Slavoj Žirovnice 

   (9:3) 

 NOVOTNÝ Mojmír 469 1:1 446 KOŽICH Jakub 

 TOMAN Petr 487 2:0 413 BUREŠ Jan 

 KASÁČEK Radek 494 2:0 431 SOLAŘ Patrik 

 TOMAN Lukáš (*) 363 0:2 427 ČEKAL Miroslav 

 KANTOR Vladimír 498 2:0 431 KOŽICH František 

 DOBEŠ Jan 452 2:0 416 RYŠAVÝ Pavel 

Do Třebíče tentokrát zavítal soupeř, který byl o jedno místo v tabulce výše a tak se jednalo o přímý souboj 

o druhé místo. Třebíč poučena s posledního domácího zápasu, kde ztratila domácí neporazitelnost, nechtěla 

ponechat nic náhodě. V prvním duelu nastoupil Mojmír a Petr a od začátku si budovali postupný náskok, který 

se po velmi pěkných výkonech na konci zastavil na 97 kuželkách pro domácí. V druhém náhozu nastoupili za 

domácí Radek s Lukášem. Radek od začátku nehleděl doleva ani doprava a sázel jednu devítku za druhou a na 

konci mu k pětistovce chyběl jen kousek a jasné vítězství, které domácím přineslo třetí bod. Lukáš dnes neměl 

svůj den a „brand“ ho vyloženě přitahoval, takže ho v polovině vystřídal Martin, který na tom byl bohužel 

velmi podobně a na konci porazil pouze o kuželku víc než Lukáš a tím zajistili hostům jeden bod. Před poslední 

dvojicí tak domácí měli náskok 96 dřev a tak Láďa s Honzem mohli nastupovat v klidu a to taky potvrdili. 

Láďovi k pětistovce chybělo nejmíň ze všech a nejlepším výkonem utkání dal jasně najevo, kde dnes zůstanou 

body. To ještě potvrdil pěkným výkonem Honza a v konečném účtování Třebíč jasně přehrála Žirovnici 7:1 a 

překonala rekord domácí kuželny. 

 

střídání: od 51. hodu: TOMAN Lukáš + MYŠKA Martin 

rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš 

diváků: 27 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2672 6:2 2567 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 VOTAVA Martin 449 1:1 454 VOLTR Martin 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 453 2:0 403 BLÁHA Jiří 

 MUTL Pavel 466 1:1 446 REBAN Jiří 

 POLÁČEK Jiří 407 0:2 434 ZETEK Tomáš 

 BERKA Miroslav 461 2:0 397 HEJBAL Milan 

 VOTAVA Petr 436 1:1 433 SÝKORA Jan 

Ze strany domácích zápas zahájil na nezvyklé pozici Martin Votava oproti Martinu Voltrovi. První dráhu 

Martin vyhrává o 40, čímž si získává dobrý náskok. Ovšem hostující Martin našel na jedničce uličku a díky 

půlce 261 se vrací do hry. Oba hráči bojovali zuby nehty o vítězství, o kterém ve výsledku rozhodoval exík. 

Zatímco hostující Martin doráží sedláka, domácímu Martinovi se nedaří uklidit šavli. Ve druhé dvojici 

srovnává skóre Vendulka. V první půlce vyhrává nad Jirkou Bláhou pouze o kolík ale druhá půlka je již 

jednoznačně její. I ve třetím duelu rozhoduje o vítězi druhá půlka a opět jím je domácí hráč - Pavel Mutl. Ve 

čtvrtém souboji domácí čurda Jirka Poláček prohrává s Tomášem Zetkem o 30 kolků. Zápas je nyní nerozhodně 

- 2:2, ale domácí vedou o cca 40 kolků. O výsledku utkání defacto rozhodli Míra Berka s Milanem Hejbalem. 

Milan nepokořil ani jednu z jihlavských drah, zatímco Míra po dlouhé době na domácích drahách zaperlil, čímž 

zvyšuje náskok domácích na 102. A tak už je asi všem jasné, že Jihlava vyhrává :-D Pravděpodobnost, že by se 

hostům podařilo zvrátit výsledek utkání, byla již velmi malá. I tak byl zápas poslední dvojice napínavý a oba 

týmy své hráče povzbuzovaly. V závěru utkání se více štěstíčka usmálo na domácího Petra, který nakonec 

zvítězil o 3 kuželky. Body tak získávají domácí Starťáci, ačkoliv zápas, který byl rozjet na 2700 poněkud 

zabrzdili ... (MV) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:25 

 

 TJ Centropen Dačice D 2588 3:5 2682 TJ Sokol Slavonice 

   (5:7) 

 VOJTÍŠEK Petr 463 1:1 481 SVOBODA Jiří 

 MATOUŠ Jiří 382 0:2 443 DOLEŽAL Zdeněk 

 KOLÁŘ Miroslav 451 2:0 418 ONDRÁK Jiří 

 TERBL Pavel 405 0:2 456 DOSTÁL Michal 

 POSPÍCHAL Zdeněk 425 1:1 424 MATOUŠEK Jiří 

 KŘÍŽEK Miloš 462 1:1 460 BOROVSKÝ Rudolf 

V místním regionálním derby zvítězil lepší tým. Hosté ze Slavonic nás úvodem zaskočili výbornou hrou. 

Petr prohrává s výborně hrajícím Sobim hrou do plných kuželek. Vedle hrající Jirka nenachází recept na 

domácí dráhu a souboj se Zdeňkem značně prohrává. Po prvních dvojicích jsme prohrávali 79 kuželek. Na 

pozici středopolařů zahráli Míra vs. Jiří a Pavel vs. Michal. Míra si po nemastném úvodu poradí s Jirkou, zato 

Pavel svou hrou neoslní a zaslouženě prohrává s Michalem. Ztráta se zvyšuje na 97 kuželek. Dotahováci mají 

co dotahovat, manko jenž jsme jim nechali je značné. Zdeněk v plných ztrácí a nad Jirkou zvítězí díky lepší 

dorážce. Miloš si zápas hrou do plných parádně rozjede, ale dorážka jej limituje, zde exceluje Rudolf a souboj 

dramatizuje. Podali jsme v letošní sezoně druhý slabý výkon v Dačicích pod 2600, jenž znamená prohru na 

domácí půdě.  Celkově jsme prohráli jak plné tak dorážku.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:35 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2725 6:2 2586 TJ Nová Včelnice 

   (9:3) 

 TOPINKA Zdeněk 419 1:1 427 LAVIČKA Lukáš 

 KUBĚNA František 449 1:1 461 DOMIN Pavel 

 LOUČKA Jiří 423 1:1 418 HÁNA Vratislav 

 ŠKODA Pavel 467 2:0 431 TYŠER Martin 

 KUBĚNOVÁ Libuše 465 2:0 420 VÍTEK Stanislav 

 MIKO Michal 502 2:0 429 KLÍMA Vladimír 

Topča porazil Lukáše Lavičku na dráze o 6 kuželek. Vyrážím pro občerstvení, ale po příchodu zpět je mi 

jasné, že kluky nemůžu nechat bez dozoru. Topča prohrál 0:1 o 8 kuželek. Ani Kuba mi radost neudělal, 

prohrál plné o 17 kolků s Pavlem Dominem. Teď už si vše pohlídám. Dorážku Kuba ještě prohrál – do 

posledních plných dá 2! Druhá dráha už patří nám, ale bod je ještě hostů. 0:2 a mínus 20 kuželek. Jirka ztrácí 

kolky v 1. dorážce, ale druhou je proti Vráťovi Hánovi naopak stahuje. Konečně je bod náš – 1:2, ale hosté 

mají o 15 kuželek sraženo víc. Pája s Martinem Tyšerem svádí boj o každý kolek, Martin v závěru 2x miká 

levého sedláka, Pája stahuje 14 kuželek. Na dvojce už vedení nepouští a je vyrovnáno 2:2 a k dobru máme 21 

dřev. Vychází mi ulice, plné jsou moje. Ale dorážka bída, ještě že ani Standa Vítek v ní nezáří. Druhé plné 

vyhrávám těsně, dorážka mi tentokrát padá, jdeme do vedení 3:2 o 66 kuželek. Míša dá v dorážce 3 hodovky 

za sebou a Vláďovi Klímovi naděluje po výborně zahrané dráze (261) 45 kolků. Míša se přibližuje pětistovce. 

Exist padl (499), dnes to vyjde. Poslední hod chlapec odfláknul – trojka. Výhra 4:2, za 139 kolků navíc to 

přepíšeme na 6:2. 

 

rozhodčí: KUBĚNA František 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2781 6:2 2698 TJ Sokol Chotoviny 

   (8:4) 

 ŠINDELÁŘ Petr 463 2:0 446 HRSTKA Libor 

 PODHRADSKÝ Milan st. 425 1:1 445 FOŘTER Jan 

 BÍNA Petr 466 1:1 455 HEIN Zbyněk 

 CHVÁLA Michal 488 2:0 443 BARTOŇ Jan 

 OUHEL Jiří 461 0:2 476 MAKOVCOVÁ Alena 

 DÚŠKA Karel 478 2:0 433 BERVIDA Luboš 

Slovan v duelu s Chotovinami nasadil na úvod, strůjce vítězství našeho Béčka v Pelhřimově Petra 

Šindeláře, který potvrdil formu a zvítězil nad Liborem Hrstkou 463-446. Milan těžkou ztrátu po první dráze 

nedohnal a podléhá soupeři 425-445. Je to 1-1 a vše je otevřeno. Peťa tentokrát prokázal, proč ho místní 

manažeři angažovali do našeho týmu, soustředěný výborný výkon s dobře hrajícím Zbyňkem Heinlem a 

poctivá výhra 466-455. Slovan vedl o 8 kuželek. Při pohledu na tabulku bych řekl, že to bude míň drama, ale 

naše padavka bývá k dobře hrajícím hostům vstřícná. Navíc to není stydlivá dáma a dá si říct. Míša měl s 

Honzou Bartoněm převahu, lepší nervy mu dopřáli v první dráze o dost kuželek a ten náskok si udržoval, až do 

vítězného konce a jedním ze svých nejlepších výkonů za Slovan vyhrává 488-443,právě tento zápas bych řekl, 

že byl rozhodující a sleduje ho asi 60 diváků. Jirka do teď s ženskýma vyhrával, dnes si ho Ája podala  461-476 

a tento červený zápas (nikdo nejde pod 440) má v ruce Karlos. Drama nebylo připuštěno…nepostradatelný muž 

v takovýchto koncovkách Carlos (řekl bych, že právě takovéto zápasy ho baví) a lepší nervy domácích hráčů, 

rozhodli tento vyrovnaný zápas 478-433. 6-2  a rekordních 2781 kuželek jsme potřebovali na porážku 

Chotovinského celku, který u nás zaznamenal výborných 2698. Hodu zdar. R.S. 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 70 

utkání trvalo: 4:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2566 0:8 2727 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (1,5:10,5) 

 DVOŘÁK Vladimír 438 1:1 450 TOMEK Petr 

 PAUSAR Petr 414 0:2 450 BAUDYŠ Jan 

 MACKO Jiří 432 0:2 457 PIVKO Tibor 

 SMEJKAL Tomáš 415 0:2 458 JEŽEK Pavel 

 FÜRST Tomáš 432 0,5:1,5 449 VRECKO Martin 

 TVRDÝ Roman 435 0:2 463 HRBEK Zdeněk 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2635 7:1 2414 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (7:5) 

 OPL Jaroslav 384 1:1 374 IVAN Josef 

 CUKR Jan 487 2:0 394 AUGUSTIN Marek 

 LÍSKOVEC Stanislav 462 1:1 425 VRECKO Luboš 

 BEŤÁK Emil 445 1:1 401 BĚHOUN Jaroslav 

 KARPÍŠEK Karel 396 0:2 422 STRÁNSKÝ Radek 

 NOVÁK Martin 461 2:0 398 DUBENSKÝ Václav 

Páteční večer na hradecké kuželně proběhl vcelku v režii domácího družstva, které nedovolilo žádné 

výrazné překvapení. V prvním náhozu byly sice čísla dost malé, Josef ale nedokázal využít zaváhání domácího 

Jardy, vyhrál sice druhou dráhu, ale i tak přenechal bod domácím. Honza Cukr odehrál své nejlepší utkání na 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

domácí kuželně za poslední dobu, obzvláště druhou dráhu, a tak nedal Markovi žádnou šanci. Dorážka 171 je 

velmi dobrá. Poté Standa výrazně odskočil Lubošovi na první dráze. Ten ale zatlačil na druhé a vyhrál ji. 

Celkově ale náskok domácího hráče bohatě stačil na zisk bodu. Duel Emila a Jardy se nesl ve stejném duchu a 

skončil obdobně. V pátém náhozu Radek zachránil hosty od kanára a domácího Karla porazil na obou drahách. 

No a na závěr nastoupil hvězdný Martin, který hostujícímu Vencovi na první dráze odskočil lepší dorážkou a na 

druhé jasně předvedl svoji převahu. Domácí pohodlně převálcovali soupeře 7:1, o 221 kuželek. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:10 

 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠINDELÁŘ Petr (Kamenice, 19457) 

1. start: SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,1 11 / 11 

 2. DÚŠKA Karel Kamenice  457,1 9 / 11 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 456,2 11 / 11 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 10 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  451,5 11 / 11 

 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 451,1 11 / 11 

 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 447,3 9 / 10 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 447,0 7 / 10 

 9. SVOBODA Jiří Slavonice  446,5 10 / 10 

 10. VOLTR Martin Lok. Č.B.  446,2 10 / 10 

 11. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 10 

 12. ČEKAL Lukáš Kamenice  444,6 8 / 11 

 13. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,9 9 / 11 

 14. PIVKO Tibor N. Bystřice A 442,8 8 / 10 

 15. VOTAVA Petr St. Jihlava  442,2 11 / 11 

 16. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 11 

 17. KOŽICH Jakub Žirovnice  441,2 9 / 11 

 18. ČEKAL Miroslav Žirovnice  441,0 8 / 11 

 19. HRSTKA Libor Chotoviny  440,6 9 / 10 

 20. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,7 11 / 11 

 21. CUKR Jan Jin.Hradec  438,2 9 / 10 

 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 438,1 8 / 10 

 23. DOSTÁL Michal Slavonice  437,7 9 / 10 

 24. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,4 11 / 11 

 25. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,8 10 / 10 

 26. KUBĚNA František N. Město  436,4 10 / 10 

 27. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 436,1 8 / 10 

 28. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,1 7 / 10 

 29. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 435,1 9 / 10 

 30. BUREŠ Jan Žirovnice  435,0 11 / 11 

 31. REBAN Jiří Lok. Č.B.  434,7 10 / 10 

 32. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,0 8 / 10 

 33. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,6 8 / 11 

 34. BERKA Miroslav St. Jihlava  433,3 10 / 11 

 35. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,1 8 / 11 

 36. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  431,5 7 / 10 

 37. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  431,5 10 / 11 

 38. BARTOŇ Jan Chotoviny  430,6 9 / 10 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 39. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 10 

 40. KOŽICH František Žirovnice  430,3 11 / 11 

 41. DOBEŠ Jan Třebíč B 430,2 10 / 10 

 42. WANIA Leoš St. Jihlava  430,0 11 / 11 

 43. CHVÁLA Michal Kamenice  429,9 10 / 11 

 44. MIKO Michal N. Město  429,8 10 / 10 

 45. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 10 

 46. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,8 11 / 11 

 47. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  428,4 11 / 11 

 48. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 428,4 9 / 10 

 49. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 428,2 8 / 10 

 50. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,0 8 / 10 

 51. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,9 10 / 10 

 52. LOUČKA Jiří N. Město  424,1 10 / 10 

 53. TOMAN Petr Třebíč B 424,0 9 / 10 

 54. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 10 / 10 

 55. FOŘTER Jan Chotoviny  423,3 9 / 10 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,3 9 / 10 

 57. ONDRÁK Jiří Slavonice  421,1 9 / 10 

 58. KŘEMEN Petr Chotoviny  421,0 9 / 10 

 59. ŠKODA Pavel N. Město  420,6 10 / 10 

 60. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,9 8 / 10 

 61. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  419,6 10 / 10 

 62. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 419,0 7 / 10 

 63. TYŠER Martin N. Včelnice  418,9 10 / 10 

 64. IVAN Josef N. Bystřice B 417,9 10 / 10 

 65. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,8 8 / 11 

 66. DOMIN Pavel N. Včelnice  415,4 9 / 10 

 67. TOMEK Petr N. Bystřice A 415,4 7 / 10 

 68. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,1 8 / 11 

 69. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 414,0 8 / 10 

 70. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,6 9 / 10 

 71. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  411,7 7 / 10 

 72. VRECKO Luboš N. Bystřice B 410,6 8 / 10 

 73. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,1 7 / 10 

 74. OPL Jaroslav Jin.Hradec  407,8 7 / 10 

 75. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,3 9 / 10 

 76. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 10 

 77. HÁNA František N. Včelnice  404,0 9 / 10 

 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  400,1 10 / 10 

 79. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  394,7 7 / 10 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 10 

  MUTL Pavel St. Jihlava  455,9 4 / 11 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 11 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,5 2 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 10 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 440,3 2 / 10 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 10 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 11 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  438,6 6 / 10 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,1 5 / 10 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 10 

  BÍNA Petr Kamenice  435,5 3 / 11 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 435,3 7 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 10 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  434,5 6 / 10 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 10 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,9 5 / 10 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 430,2 3 / 10 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 10 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 10 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 11 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 10 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  426,5 5 / 10 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,1 6 / 10 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 10 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  426,0 5 / 10 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 11 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,9 6 / 11 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,8 7 / 11 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 10 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 11 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 11 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,0 1 / 10 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 11 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  415,9 4 / 10 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 10 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 414,9 5 / 11 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 10 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 11 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 11 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  408,3 5 / 10 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 10 

  TERBL Pavel Dačice D 394,2 4 / 11 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 11 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 10 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 10 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 11 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 11 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 10 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 10 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

08.03.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Třebíč B 
08.03.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - KK PSJ Jihlava B 
08.03.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
09.03.13 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nové Město na Moravě 
08.03.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Centropen Dačice D 
08.03.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Start Jihlava 
09.03.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK Slavoj Žirovnice 

 


